

Dotyczy postępowania: dostawa 2 szt maceratorów do utylizacji zużytych pieluch jednorazowych

Znak sprawy: PZOL/SPE/262/9/2019

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby macerator posiadał system otwierania i zamykania pokrywy komory bez użycia rąk.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy 125W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji pieluch.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy 125W.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm wys., posiadające obudowę ze stali nierdzewnej (ściany) oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego (panel główny/pokrywa) z systemem antybakteryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o takich wymiarach.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas trwania cyklu do max. 125 sekund? Oferowana wartość jest zbliżone do wymaganej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające czas trwania cyklu do max. 125 sekund.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany w urządzeniu i był odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany w urządzeniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwią bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podezwieni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby macerator posiadał system otwierania i zamykania pokrywy komory bez użycia rąk.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o max. mocy 1,3kW gwarantujący mniejsze zużycie prądu ≤ 0.01 kWh na cykl? Jest to istotny parametr pod względem ekonomii oraz oszczędności kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenie o mocy silnika 1,3kW

DYREKTOR
Powiatowych Zakładów
Opiekuńczo-Lecznictwa w Grojcu
lek. med. Maria Wilgus